

园山街道2021年第一批社区“民生微实事·大盆菜”项目-市政公用工程 资格审查公示

基本信息			
项目名称:	园山街道2021年第一批社区“民生微实事·大盆菜”项目-市政公用工程		招标方式: 公开招标
建设单位:	深圳市龙岗区园山街道办事处		
发布开始时间:	2021-5-27	发布截止时间:	2021-5-31
公示环节:	资格审查环节		
资审结果			
序号	单位名称	审查结果	不合格原因
1	深圳润华建安工程有限公司	合格	
2	深圳市享泰建筑工程有限公司	合格	
3	深圳大业建设实业有限公司	合格	
4	深圳市润博建设有限公司	合格	
5	深圳市润鹏建设工程有限公司	合格	
6	深圳市润源建筑工程有限公司	合格	
7	深圳市景鹏建设工程有限公司	合格	
8	深圳市荣鹏建筑工程有限公司	不合格	未提供相关资质
9	中建诚建建设（深圳）有限公司	合格	
10	深圳市君鹏建筑工程有限公司	合格	
11	深圳市中深集信建设有限公司	合格	
12	深圳市鹏泰建设有限公司	合格	
13	深圳市凯业建设工程有限责任公司	合格	
14	深圳市宏运达建筑工程有限公司	合格	
15	深圳市华艺阳光装饰设计工程有限公司	合格	
16	深圳市鹏达辉建设工程有限公司	合格	
17	深圳建安置业工程有限公司	合格	
18	深圳市五建建设集团有限公司	合格	
19	深圳市永恒建设工程有限公司	合格	
20	深圳市晋安建设工程有限公司	合格	
21	深圳市安达业建筑工程有限公司	合格	
22	深圳中茂工程有限公司	合格	
23	深圳市冠昇建筑工程有限公司	合格	
24	深圳市智诚工程实业有限公司	合格	
25	深圳市骏轩建设工程有限公司	合格	
26	深圳市中荣煜建筑工程有限公司	合格	
27	深圳市新峰建设工程有限公司	合格	
28	华西国际建设（深圳）有限公司	合格	
29	深圳市环境岩土工程有限公司	合格	
30	深圳市永朝建设工程有限公司	合格	
31	深圳市华星建设工程有限公司	合格	
32	深圳市建安市政工程有限公司	合格	